[image: image1.png]PREFEITURA DE

e~ CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

[image: image2.png]PREFEITURA DE

@ LAGAMAR

== CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

o

[image: image2.png]

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 006/2021
A Prefeitura Municipal De Lagamar faz saber que realizará, através do Portal: Bolsa Nacional de Compras – BNC www.bnc.org.br Pregão Eletrônico SRP 006/2021 destinado à aquisição de materiais permanentes materiais de informática e equipamentos em geral, com a finalidade de atender as demandas de todas as Secretarias do Município de Lagamar-MG.
1. DAS ALTERAÇÕES

1.1. Tendo em vista a divergência quanto as exigências impostas ao fornecimento especificamente PARA OS ITENS 8,9 E 10 BALANÇA E/OU EQUIPAMENTO não se faz necessário apresentação de Registro no Ministério da Saúde – Agência Nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA).
2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Permanecem inalteradas as demais cláusulas mantendo-se o prazo de abertura e julgamento das propostas para o dia 24 de agosto de 2021, as 09h (fim do recebimento das propostas) e as 09h10min (inicio da disputa) na plataforma Bolsa Nacional de Compras – BNC.
Lagamar, 18 de agosto de 2021.

LUANA CRISTINA BRAGA

Pregoeira Municipal
Prefeitura de Lagamar – MG CNPJ: 18.192.260/0001-71
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG.
Telefone: (34) 3812-1125 - licitacao@lagamar.mg.gov.br